
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/250/21 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmiany budżetu  i w budżecie Gminy Trzciana na 2021 r. 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 - ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst 
jednolity- Dz.U.2021. poz. 1372 z późn. zm.  oraz art.212 ust.1, art.217 ust.1, art. 232 ust.2, art. 235, art.236 – 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych – tekst jednolity - Dz. U. 2021  poz. 305 z późn.zm.  
– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów   budżetu gminy na 2021 r., jak w tabeli nr 1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8153



 

Tabela Nr 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Trzciana na 2021 r. 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Plan przed zmianą 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 

6 545 909,95 
 

0,00 
 

20 000,00 
 

6 565 909,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno- prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

 
1 433 870,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

 
1 453 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 102 000,00 0,00 20 000,00 122 000,00 

801   Oświata i wychowanie 940 479,48 0,00 72 000,00 1 012 479,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
39 975,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
39 975,00 

 80104  Przedszkola 435 458,00 0,00 72 000,00 507 458,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
39 975,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
39 975,00 

  0830 Wpływy z usług 41 000,00 0,00 26 000,00 67 000,00 

   
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
46 000,00 

 
146 000,00 

855   Rodzina 10 647 685,22 0,00 1 500,00 10 649 185,22 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

2 610 890,84 
 

0,00 
 

1 500,00 
 

2 612 390,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8153



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

 
42 000,00 

 
0,00 

 
1 500,00 

 
43 500,00 

bieżące razem: 35 718 376,83 0,00 93 500,00 35 811 876,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
337 186,41 

 
0,00 

 
0,00 

 
337 186,41 

majątko
we 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 553 873,11 -105 775,27 0,00 448 097,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
553 873,11 

 
-105 775,27 

 
0,00 

 
448 097,84 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 553 873,11 -105 775,27 0,00 448 097,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
553 873,11 

 
-105 775,27 

 
0,00 

 
448 097,84 

   

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

116 264,51 

 

-105 775,27 

 

0,00 

 

10 489,24 

majątkowe razem: 7 059 577,96 -105 775,27 0,00 6 953 802,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

 
1 784 648,09 

 
-105 775,27 

 
0,00 

 
1 678 872,82 

Ogółem: 42 777 954,79 -105 775,27 93 500,00 42 765 679,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

 
2 121 834,50 

 
-105 775,27 

 
0,00 

 
2 016 059,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8153



-  zmniejszenie o kwotę zł     105 775,27 

-  zwiększenie o kwotę zł         93 500,00   

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r., jak w tabeli nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8153



Strona 1 z 3  

Tabela nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy 
Trzciana na 2021 r. 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 2 226 364,75 1 799 364,75 1 799 364,75 0,00 1 799 364,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 216 364,75 1 789 364,75 1 789 364,75 0,00 1 789 364,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 817 364,75 1 790 364,75 1 790 364,75 0,00 1 790 364,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 807 364,75 1 780 364,75 1 780 364,75 0,00 1 780 364,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
700 

   

 
Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 300 337,27 300 337,27 300 337,27 5 000,00 295 337,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -13 029,00 -13 029,00 -13 029,00 0,00 -13 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 287 308,27 287 308,27 287 308,27 5 000,00 282 308,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

  

 
70005 

  
 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 300 337,27 300 337,27 300 337,27 5 000,00 295 337,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 029,00 -13 029,00 -13 029,00 0,00 -13 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 308,27 287 308,27 287 308,27 5 000,00 282 308,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 3 265 518,35 3 265 518,35 3 086 998,54 2 623 326,32 463 672,22 0,00 132 187,00 46 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 999,99 37 999,99 37 999,99 25 000,00 12 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 281 518,34 3 281 518,34 3 102 998,53 2 626 326,32 476 672,21 0,00 132 187,00 46 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75023 

  
 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 356 506,87 2 356 506,87 2 308 074,06 1 949 477,80 358 596,26 0,00 2 100,00 46 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 334 506,87 2 334 506,87 2 286 074,06 1 927 477,80 358 596,26 0,00 2 100,00 46 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75075 

  
 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 6 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75085 

  
 

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 399 384,80 399 384,80 374 384,80 336 850,00 37 534,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 999,99 36 999,99 36 999,99 25 000,00 11 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 384,79 436 384,79 411 384,79 361 850,00 49 534,79 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
751 

   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 7 534,28 7 534,28 3 879,28 3 102,64 776,64 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 548,28 7 548,28 3 893,28 3 102,64 790,64 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75101 

  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 1 277,28 1 277,28 1 277,28 1 000,64 276,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 291,28 1 291,28 1 291,28 1 000,64 290,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

 
przed zmianą 14 461 423,21 13 475 500,21 11 801 128,12 9 854 223,25 1 946 904,87 666 000,00 430 100,00 578 272,09 0,00 0,00 985 923,00 985 923,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8153



Strona 2 z 3  

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 223 015,00 223 015,00 164 515,00 117 500,00 47 015,00 26 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 684 438,21 13 698 515,21 11 965 643,12 9 971 723,25 1 993 919,87 692 000,00 462 600,00 578 272,09 0,00 0,00 985 923,00 985 923,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 995 311,02 8 009 388,02 7 714 838,02 6 698 046,08 1 016 791,94 0,00 285 800,00 8 750,00 0,00 0,00 985 923,00 985 923,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 145 311,02 8 159 388,02 7 832 338,02 6 815 546,08 1 016 791,94 0,00 318 300,00 8 750,00 0,00 0,00 985 923,00 985 923,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80104 

  

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 006 528,70 2 006 528,70 969 993,62 838 045,17 131 948,45 603 000,00 37 000,00 396 535,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 015,00 73 015,00 47 015,00 0,00 47 015,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 079 543,70 2 079 543,70 1 017 008,62 838 045,17 178 963,45 629 000,00 37 000,00 396 535,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
851 

   

 
Ochrona zdrowia 

przed zmianą 242 466,90 242 466,90 242 466,90 198 005,72 44 461,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 999,99 -29 999,99 -29 999,99 -18 999,99 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 466,91 212 466,91 212 466,91 179 005,73 33 461,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85195 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 65 960,00 65 960,00 65 960,00 44 500,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 999,99 -29 999,99 -29 999,99 -18 999,99 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 960,01 35 960,01 35 960,01 25 500,01 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
855 

   

 
Rodzina 

przed zmianą 10 853 701,39 10 853 701,39 645 504,55 451 940,79 193 563,76 0,00 10 208 196,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 820 201,39 10 820 201,39 612 004,55 451 940,79 160 063,76 0,00 10 208 196,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85516 

  
 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 252 400,00 252 400,00 252 400,00 153 104,79 99 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 400,00 217 400,00 217 400,00 153 104,79 64 295,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85595 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 20 200,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 20 200,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

   
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 756 003,94 1 856 741,81 1 850 341,81 393 900,00 1 456 441,81 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 899 262,13 899 262,13 899 262,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 775,27 -105 775,27 -105 775,27 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 650 228,67 1 856 741,81 1 850 341,81 393 900,00 1 456 441,81 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 793 486,86 793 486,86 793 486,86 0,00 0,00 

  

 
90005 

  
 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 914 662,13 15 400,00 9 000,00 7 200,00 1 800,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 899 262,13 899 262,13 899 262,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 775,27 -105 775,27 -105 775,27 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 808 886,86 15 400,00 9 000,00 7 200,00 1 800,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 793 486,86 793 486,86 793 486,86 0,00 0,00 

 

 
921 

   
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 072 474,10 635 474,10 150 474,10 0,00 150 474,10 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 474,10 575 474,10 120 474,10 0,00 120 474,10 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92105 

  
 

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    przed zmianą 767 974,10 330 974,10 60 974,10 0,00 60 974,10 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8153



Strona 3 z 3  

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 737 974,10 300 974,10 60 974,10 0,00 60 974,10 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
926 

   

 
Kultura fizyczna 

przed zmianą 326 412,00 134 629,00 114 629,00 39 400,00 75 229,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 783,00 191 783,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 412,00 135 629,00 115 629,00 40 400,00 75 229,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 783,00 191 783,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92601 

  

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 49 179 261,62 37 261 129,68 22 996 746,13 15 326 647,22 7 670 098,91 1 203 156,00 11 080 845,04 1 806 682,51 0,00 173 700,00 11 918 131,94 8 918 131,94 3 494 052,77 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -275 804,26 -170 028,99 -140 028,99 -40 999,99 -99 029,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 775,27 -105 775,27 -105 775,27 0,00 0,00 

zwiększenie 263 528,99 263 528,99 205 028,99 143 500,00 61 528,99 26 000,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 166 986,35 37 354 629,68 23 061 746,13 15 429 147,23 7 632 598,90 1 199 156,00 11 113 345,04 1 806 682,51 0,00 173 700,00 11 812 356,67 8 812 356,67 3 388 277,50 3 000 000,00 0,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8153



-  zmniejszenie o kwotę zł             275 804,26 

-  zwiększenie o kwotę zł               263 528,99 z tego: 

1. Wydatki jednostek budżetowych - zmniejszenie o kwotę zł -             140 028,99 

- zwiększenie o kwotę zł -            205 028,99w tym: - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 
zmniejszenie –        40 999,99                         

-  zwiększenie -        143 500,00                                                

-   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zmniejszenie -          99 029,00 

-       zwiększenie –        61 528,99  

2. Dotacje na zadania bieżące -   zmniejszenie o kwotę zł-                          30 000,00 

- zwiększenie o kwotę zł -                           26 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych -  zwiększenie o kwotę zł -          32 500,00 4 Wydatki majątkowe,                            
-  zmniejszenie o kwotę  -           105 775,27 

- zwiększenie o kwotę -                    0,00     w tym: 

- inwestycje  i zakupy inwestycyjne   -  zmniejszenie o kwotę  -   105 775,27 

- zwiększenie o kwotę - 0,00  Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2021 r. wynosi zł: 

-      d o c h o d y:   42 765 679,52 zł 

-      w y d a t k i :   49 166 986,35 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

§ 2. Dokonuje siȩ zmiany wyniku budżetu Gminy Trzciana, jak niżej: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany    deficyt budżetu w kwocie 6.401 
306,83 zł, który zostanie pokryty przychodami   pochodzącymi z: 

-  przychodów jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami          
wykonywania budżetu –  §905   -  2.904.768,21 

-  przychodów jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                   
i dotacji na realizację programu lub projektu finansowanego z udziałem tych środków –       

§ 906. -  1.377.486,98 

-  z pożyczki w BGK -  79 268,83    

-  zaciąganych kredytów w kwocie zł -   890 000,00   

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na     rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających 
z rozliczeń     kredytów i pożyczek w kwocie zł – 1.149.782,81 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie zł:                             1 310 000,00 

3. Ustala siȩ przychody budżetu w kwocie zł :                          7 711 306,83 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu i pożyczki w kwocie 2 279 268,83  zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu ( w tym na wyprzedzające finansowanie w kwocie  79 268,83 zł) oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.”.w specyfikacji jak niżej: 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU 

GMINY  TRZCIANA na 2021r.  

I.  DOCHODY  OGÓŁEM                                        42 765 679,52 zł 

- dochody bieżące                                                                    35 811 876,83  zł 

- dochody majątkowe                                                                 6 953 802,69 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8153



II.  WYDATKI OGÓŁEM                                         49 166 986,35 zł 

- wydatki bieżące                                                                      37 354 629,68 zł 

- wydatki  majątkowe                                                                11 812 356,67 zł 

III.  WYNIK  - deficyt  /1-2/                                           6.401 306,83 zł  

IV.  PRZYCHODY BUDŻETU                                     7 711 306,83złz tego: 

-  z pożyczki w BGK -  § 903                                                               79 268,83 

-  zaciąganych kredytów w kwocie zł  - § 952                                2.200 000,00   

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na     rachunku bieżącym budżetu j.s.t 
wynikających z rozliczeń     kredytów i pożyczek w kwocie zł –    § 950                                   1.149.782,81 

-  niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217   ust.2 pkt 8 ufp – z czego:                                                                
4.282.255,19 

-  §905 -   2.904.768,21 

-  §906 -  1.377.486,98 

V.  ROZCHODY  BUDŻETU                                              1.310.000,- zł   z tego:        

-  spłata rat  z zaciągniętych kredytów  - § 992                                       1.260.000 ,- zł                    ( w tym 
100.000,-zł związane ze spłatą kredytu zaciągniętego w BGK w związku z umową    zawartą na realizację 
projektu finansowanego w co najmniej 60% ze środków UE – RPO,   wkład własny) 

-  spłata rat pożyczki  - § 992                                                                        50.000,- zł 

§ 3. Dokonuje siȩ  zmiany w Uchwale Budżetowej z dnia 28 grudnia 2020 r.  Nr XII/162/20jak niżej: 

1. Ulega zmianie Tabela nr 7 o wydatkach majątkowych na 2021 r., jak w załączniku Nr 1do niniejszej 
Uchwały Rady Gminy 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej w/s planowanych kwot dotacji udzielanychz budżetu Gminy 
Trzciana w roku 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem       Nr 2 do niniejszej Uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Renata Paruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/250/21 
Rady Gminy Trzciana 
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Trzciana na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 065 090,94 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 168 090,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 154 413,17 
   Projekt rozbudowy oczyszczalni ścieków 79 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków- Zwiększenie 
przepustowości oczyszczalni 2 000 462,01 

   Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę 70 000,00 
   Odsetki od RFIL 4 951,16 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 268,83 

   Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Trzciana - budowa zbiorników i sieci wod. i kanal. 79 268,83 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 408,94 

   Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Gminie Trzciana - budowa zbiorników i sieci wod. i kanal. 934 408,94 

 01095  Pozostała działalność 897 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 000,00 
   Drogi do kompleksu pól 595 000,00 
   Drogi do kompleksu pól  10 000,00 
   Drogi do kompleksu pól - FS Łąkta Dolna 10 000,00 
   Drogi do kompleksu pól - FS Ujazd 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 

   Zakup działki w Rdzawie 26 500,00 
   Zakup działki w Trzcianie 235 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 460,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 460,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460,00 

   
Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej     w Gminie Trzciana - budowa zbiorników i sieci wod. i 
kanal. 

2 460,00 

600   Transport i łączność 427 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00 

   
Budowa ścieżki rowerowej wraz z kanalizacją deszczowa przy drodze 
powiatowej nr 2081K Leszczyna-Wieruszyce w miejscowości 
Leszczyna - etap III 

400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8153



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   Opracowanie projektu chodnika przy drodze gminnej Srokówka - 
Trzciana 27 000,00 

630   Turystyka 25 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 726,00 

   Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Trzciana poprzez 
wykonanie i zakup wiaty turystycznej 12 726,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 274,00 

   Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Trzciana poprzez 
wykonanie i zakup wiaty turystycznej 7 274,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 000,00 

   Opracowanie koncepcji budowy wieży widokowej na górze Kamionna - 
" Beskid Wyspowy" 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 
 70004  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 

   Objecie przez Gminę Trzciana udziałów w Spółce za srodki otrzymane 
z RFRM 3 000 000,00 

710   Działalność usługowa 1 614 112,87 
 71095  Pozostała działalność 1 614 112,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 

   Gminny Inkubator Przedsiębiorczości w Trzcianie - utworzenie GIP w 
Trzcianie 53 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 060,00 

   Gminny Inkubator Przedsiębiorczości w Trzcianie - utworzenie GIP w 
Trzcianie 1 005 060,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 052,87 

   Gminny Inkubator Przedsiębiorczości w Trzcianie - utworzenie GIP w 
Trzcianie 556 052,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 62 500,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 62 500,00 

   Zakup samochodu dla Policji 62 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 128 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

128 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP 128 000,00 
801   Oświata i wychowanie 985 923,00 

 80101  Szkoły podstawowe 985 923,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 923,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynków placówek oświatowych o 
przewiązkę łączącą oba budynki Szkoły Podstawowej w Trzcianie 715 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8153



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   Rozwijanie szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości” 270 000,00 

852   Pomoc społeczna 80 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   zakup samochodu dla SDS Rdzawa 80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793486,86 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 793486,86 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 608,60 

   Partnerski Projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla 
gmin Województwa Małopolskiego 437 608,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 878,26 

   Partnerski Projekt budowy instalacji odnawialnych źródeł energii dla 
gmin Województwa Małopolskiego 355 878,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 437 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa Domu Ludowego w Kamionnej  437 000,00 
926   Kultura fizyczna 191 783,00 

 92601  Obiekty sportowe 191 783,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 783,00 
   Budowa placu sportowo rekreacyjnego 191 783,00 

Razem 11 812 356,67 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Paruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/250/21 
Rady Gminy Trzciana 
z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzciana w roku 2021 

Dz. Rozdz. Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jedn. sektora 
finansów publicznych 

Dotacja dla jedn. spoza 
sektora finan. publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400 000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

- dotacje celowe przekazane do sam powiatu na inwestycje na podst. poroz. j.s.t -§ 6620                /ścieżka 
rowerowa w Leszczynie 400.000/ 

400 000,00  

630  TURYSTYKA 5.000,-  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5.000,-  
  -dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jst. 
/Beskid Wyspowy – oprac. Koncepcji budowy wieży widokowej na górze Kamionna - §6610/ 

5.000,-  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW POŻ.  158.000,- 

 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

 - dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań inwest. - § 6230 
-  dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań bieżących - § 2820 

 158.000,- 
128.000,- 
30.000,- 

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 64.000,- 628.000,- 
 80104 Przedszkola 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
  w tym: 
- niepubliczne przedszkole w Leszczynie – 275.000,-   § 2540 
- niepubliczne przedszkole w Kamionnej – 59 500,-   § 2540 
- niepubliczne przedszkole w Kierlikówce – 230 500,-   § 2540 
 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące real. na podst. 
  porozumienia miȩdzy j.s.t 
- za pobyt dzieci w innych gminach  - 38.000,- § 2310 

64.000,- 
 
 
 
 
 
 

64.000,- 

565.000,- 
565.000,- 

 80149 Real. zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, 
odd.przedsz. w szkołach podst. i innych formach wych. przedszkolnego 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- niepubliczne przedszkole w 
Leszczynie – 63.000,- § 2540 

 63.000,- 

852  POMOC SPOŁECZNA 2 156,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8153



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 
  w tym: 
- porozumienie międzygminne w zakresie udzielania schronienia w ośrodku interwencji   
  kryzysowej MOPS w Nowym Sączu,- 2.156,- ,-§2310 

2 156,00 
2.156,00 

 
 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 2.000,-  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2.000,-   
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t  , w tym: 
- § 2319- dotacja celowa przekazane gminie – partnerski projekt budowy instalacji OZE 

 
2.000,- 

 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 455.000,-  
92113 Centra kultury i sztuki 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury § 2480 
240.000,-   

92116 Biblioteki 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury § 2480 

215.000,-  

926  KULTURA FIZYCZNA   20.000,- 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

- dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom §2360 
 20.000,- 

20.000,- 
                                             RAZEM    928 156,00 806.000,- 
OGÓŁEM  DOTACJE :                                                                                                                                                   1 734 156,00 
w  tym: 
        - dotacje podmiotowe  -  1.083.000,- 
        - dotacje celowe: 651 156,00   
           w tym:    
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  -             118 156,- 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych –      533 000,00 
 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Paruch 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8153


	Uchwała
	Paragraf 1

	Zalacznik
	 
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Ustęp 2

	Zalacznik
	 
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Ustęp 1 Tiret 4 (6)

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Tiret 1 (7)

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Tiret 1 (8)
	Ustęp 3 Tiret 2 (9)
	Ustęp 3 Tiret 3 (10)
	Ustęp 3 Tiret 4 (11)
	Ustęp 3 Tiret 5 (12)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (14)


	Paragraf 906
	Paragraf 906 Tiret 1 (15)
	Paragraf 906 Tiret 2 (16)
	Paragraf 906 Tiret 3 (17)
	Paragraf 906 Ustęp 2
	Paragraf 906 Ustęp 3
	Paragraf 906 Ustęp 4
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska I
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska I Tiret 1 (18)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska I Tiret 2 (19)

	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska II
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Tiret 1 (20)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska II Tiret 2 (21)

	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska III
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (22)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV Tiret 2 (23)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV Tiret 3 (24)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV Tiret 4 (25)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV Tiret 5 (26)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska IV Tiret 6 (27)

	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska V Tiret 1 (28)
	Paragraf 906 Ustęp 4 Cyfra rzymska V Tiret 2 (29)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T14:04:14+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




